



Sven Arne Kjepso
Leder av Bladstyret

16. november 2022

Brudd på Politiforums formålsparagraf

Alliansen for rettighetsorientert ruspolitikk (AROD) innklager Politiforums ansvarlige redaktør Erik Inderhaug for brudd på Politiforums formålsparagraf.

Rundt 50 ganger har vi levert kronikker som belyser politiets ansvar for menneskerettigheter sett i lys av rusreformrapportens påvisning av offentlig panikk. Som vist i et 80-talls kronikker i andre aviser, er dette fenomenet knyttet til sydebukkmekanismen og tidligere tiders vilkårlige forfølgelse. I den grad panikk har formet politikken vil ikke menneskerettigheter være tilstrekkelig vektlagt, men Inderhaug vil ikke la Politiforum ta debatten.

Inderhaug sørger med dette for at politiet som etat utsetter et oppgjør med pågående menneskerettsbrudd. Politiforum er en viktig inngangsport for opplysning av etaten, og ved å holde debatten tilbake forblir politifolk uvitende om avstanden mellom teori og praksis, samt ansvaret for sikring av menneskerettigheter.

Inderhaugs skylapper er omtalt i to artikler hos Journalisten.no:

[Politiforums fokus – hvor er menneske-rettighetene? \(journalisten.no\)](https://journalisten.no/2022/11/16/politiforums-fokus-hvor-er-menneske-rettighetene/)

[Det er på tide at pressen reflekterer over sitt bidrag til ruspolitikken \(journalisten.no\)](https://journalisten.no/2022/11/16/det-er-pa-tide-at-pressen-reflekterer-over-sitt-bidrag-til-ruspolitikken/)

AROD har fra 19. oktober 2022 holdt Inderhaug ansvarlig for sviket mot menneskerettigheter og Politiforums formålsparagraf. Vi har siden levert Politiforum flere kronikker som kan veie opp for de bidragene til debatten som Inderhaug har nektet innpass, men Inderhaug fortsetter å holde prinsipielle motforestillinger unna leserne.

Vedlagt følger to kronikker som eksempel. Disse artiklene kunne gjort mye for å fremme fokus på menneskerettigheter for Politiforums lesere, men Inderhaug vil ikke publisere informasjon som er nødvendig for rettsstatens helse og fremtid. I stedet publiserer Inderhaug artikler som legger opp til vilkårlig forfølgelse på rusfeltet, og vi ber Bladstyret sørge for bedre styring.

Med hilsen

A handwritten signature in black ink that reads 'Roar Mikalsen'. The signature is fluid and cursive, with the first name 'Roar' and the last name 'Mikalsen' clearly legible.

Roar Mikalsen
Leder for AROD